
UCHWAŁA NR XXI/206/20 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/205/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 19 sierpnia 2020 r. 
w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Centrum Przedsiębiorczości CP sp. z o. o. z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Zakup sprzętu dla septycznego bloku operacyjnego 
i porodowego w celu walki z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 w Szpitalu Powiatowym 

w Pszczynie - Centrum Przedsiębiorczości CP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295 z późn. zm.)  
 
 

Rada Powiatu 
 uchwala: 

§ 1.  Zmienić Uchwałę Nr XX/205/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej dla Centrum Przedsiębiorczości CP sp. z o. o. z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. „Zakup sprzętu dla septycznego bloku operacyjnego i porodowego w celu walki 
z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 w Szpitalu Powiatowym w Pszczynie - Centrum 
Przedsiębiorczości CP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”, w ten sposób że § 1 uchwały otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 1. Udzielić dotacji celowej Centrum Przedsiębiorczości CP sp. z o. o. z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. „Zakup sprzętu dla septycznego bloku operacyjnego i porodowego w celu walki 
z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 w Szpitalu Powiatowym w Pszczynie - Centrum 
Przedsiębiorczości CP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”, w wysokości 751. 868,00zł."  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

Podpisany



UZASADNIENIE

W podjętej przez Radę Powiatu Pszczyńskiego Uchwale Nr XX/205/20 z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie
udzielenia dotacji celowej dla Centrum Przedsiębiorczości CP sp. z o. o. z przeznaczeniem
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Zakup sprzętu dla septycznego bloku operacyjnego
i porodowego w celu walki z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 w Szpitalu Powiatowym
w Pszczynie - Centrum Przedsiębiorczości CP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”, określono
maksymalną kwotę dotacji, jaka może być udzielona w myśl przepisów ustawy o działalności leczniczej.
Zgodnie z sugestią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach - Oddział Zamiejscowy w Bielsku -
Białej po weryfikacji niniejszej uchwały, proponowane jest dokonanie zmiany brzmienia § 1 uchwały,
poprzez wskazanie maksymalnej kwoty jako kwoty udzielonej dotacji.

Ostateczny koszt realizacji zadania będzie znany po rozstrzygnięciu postępowań przetargowych przez
dotowaną Spółkę.
Ostateczna maksymalna kwota dotacji zgodnie z art. 116 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.), będzie wynikała z rozliczenia
złożonego przez podmiot dotowany.

Podpisany




